

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর
এফ-৪/বি, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭
www.techedu.gov.bd

স্মারক নং- ৩৭.০৩.০০০০.০৩৫.২৫.০২০.১৭-

তারিখঃ /০৩/২০১৭

বিষয়ঃ স্কিলস এন্ড ট্রেনিং এনহ্যান্সমেন্ট প্রজেক্টের (STEP) আওতায় GZITTC, China-তে অনুষ্ঠিতব্য Automobile Maintenance প্রশিক্ষণের জন্য প্রশিক্ষণার্থী মনোনয়ন প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ স্মারক নং-এসটিইপি/প্রশা(১)/৩৫.০৬ (ফরেইন ট্রেনিং)/২০১৬-১৭/৪৫৪৩, তারিখ: ২২/০২/২০১৭ খ্রিঃ

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের আলোকে তার অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তরীয় স্কিলস এন্ড ট্রেনিং এনহ্যান্সমেন্ট প্রজেক্টের (STEP) এর আওতায় GZITTC, China-তে অনুষ্ঠিতব্য Automobile Maintenance প্রশিক্ষণে প্রার্থী নির্বাচনের লক্ষ্যে মৌখিক সাক্ষাৎকারের জন্য নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাদের মনোনয়ন দেয়া হলোঃ

Sl. no.	PIMS ID	Name & Designation (Not according to seniority)	Institute	Mobile No.
1.	6247681226	Mr. Md. Alamgir Chief Instructor (Automotive.)	Maijdee Technical School and College	01552496269, 01716067325
2.	6252680936	Mr. Md. Azizul Haque Chief Instructor (Automotive.)	Chudanga Technical School and College	01716918682
3.	6305680963	Mr. Md. Mizanur Rahman Chief Instructor (Automotive.)	Pirojpur Technical School & College	01719934270, 01992007502
4.	6325681109	Mr. Md. Anisuzzaman Chief Instructor (Automotive.)	Jhenaidah Technical School & College	01552499540
5.	6418100140	Mr. Md. Nazrul Islam Chief Instructor (Automotive.)	Pabna Technical School & College	01724174561
6.	6406681177	Mr. Bijoy Chandra Das Chief Instructor (Automotive.)	Tangail Technical School & College	01718876114
7.	6505681071	Mr. Sreebash Chandra Dey Chief Instructor (Automotive.)	Bhola Technical School & College	01712687885
8.	6609500174	Mr. Subrata Sankar Barua Chief Instructor (Automobile.)	Kishoreganj Technical School and college	01912499032
9.	1253500209	Mr. Md. Nurul Amin Chief Instructor (Automotive.)	Natore Technical School & College	01729506827
10.	6723680951	Mr. Zahirul Haque Mazumder Chief Instructor (Automotive.)	Jessore Technical School & College	01711135531

২। মনোনীত শিক্ষকদের আগামী ০৯-০৩-২০১৭ খ্রিঃ তারিখ বিকাল ৩:০০ ঘটিকার সময় কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তরের সম্মেলন কক্ষে সাক্ষাৎকার প্রদানের জন্য উপস্থিত থাকতে হবে।

৩। উপস্থিত শিক্ষকগণ বিধি মোতাবেক টিএ/ডিএ পাপ্য হবেন।

৪। যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারী করা হলো।

প্রাপকঃ
অধ্যক্ষ,
টেকনিক্যাল স্কুল ও কলেজ
মাইজদী/চুয়াডাঙ্গা/পিরোজপুর/ঝিনাইদহ/পাবনা/টাংগাইল/ভোলা/
কিশোরগঞ্জ/নাটোর/যশোর।

স্বাক্ষরিত/-
(মোঃ আহিদুল ইসলাম)
যুগ্ম-সচিব
ও
পরিচালক (প্রশাসন)
ফোনঃ ৯১১০৬৮৯

চলমান পাতা..

স্মারক নং- ৩৭.০৩.০০০০.০৩৫.২৫.০২০.১৭- ২২৮ (৩০)

তারিখঃ ০৮/০৩/২০১৭ হু

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্যঃ

- ১। পরিচালক, প্রশাসন/পিআইডব্লিউ/ভোকেশনাল/পরিঃ ও উন্নঃ, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ২। অধ্যক্ষ, ঢাকা পলিটেকনিক ইনস্টিটিউট, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ৩। সহকারী পরিচালক, শাখা-১/শাখা-৬, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা
- ৪। প্রধান হিসাব রক্ষণ কর্মকর্তা, ৪৫, পুরানা পল্টন, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ৫। বিভাগীয় হিসাব রক্ষণ কর্মকর্তা, -----।
- ৬। জেলা/উপজেলা হিসাব রক্ষণ কর্মকর্তা, -----।
- ৭। জনাব -----।
- ৮। সংযুক্ত কর্মকর্তা, আইসিটি সেল, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা (পত্রটি ওয়েব সাইটে দেয়ার জন্য অনুরোধ জানানো হলো)।
- ৯। মহাপরিচালক মহোদয়ের একান্ত সহকারী, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা (মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ১০। সংশ্লিষ্ট নথি।



(খন্দকার হুমায়ুন কবীর)
প্রশিক্ষণ কর্মকর্তা

ই-মেইলঃ training.dte.edu@gmail.com